Приказ
об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с Федеральным законом от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ИП Ноговицын И.Д. с 09.10.2020
г. по 31.05.2021 г.

Индивидуальный предприниматель Ноговицын Иван Дмитриевич

(наименование организации)

9 октября 2020 г. № 1

Курс Полная стоимость Стоимость за 1 мес
(справочно)

1 Программирование игр на Scratch 28 000 руб 3 500 руб

2 Программирование на Python 28 000 руб 3 500 руб

3 Программирование на Unity 28 000 руб 3 500 руб

4 2D графика 28 000 руб 3 500 руб

Руководитель
организации

Индивидуальный
предприниматель Ноговицын И.Д.

(должность) (личная
подпись)

(расшифровка подписи)